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Ledelsesvurdering 1. tertial 2023 
Ved utgangen av 1. tertial har UB et forventet mindreforbruk omtrent som stipulert i vedtatt 

årsbudsjett (5 mot 4,4 MNOK). Arbeidet med Strategisk kompetanse- og rekrutteringsplan er nå 

sluttført, og gjennomføres i prioriterte utlysninger innenfor det strategiske handlingsrommet som 

er oppnådd. Noen planlagte utlysninger er forsinket og noe lønnsmidler og innsparte midler ifm. 

redusert BIBSYS-avgift er omdisponert til nødvendige utbedringer og investeringer knyttet til 

arealer for publikum og ansatte.  

UB er en etterspurt partner i flere prosjekter på UiO, og har hatt en økning i den interne 

prosjektporteføljen. Det er nå god fremdrift i eksisterende prosjekter, men det er krevende å følge 

opp prosjektøkonomi og få satt i gang aktiviteter til planlagt tid. Vi satser derfor på en styrking og 

profesjonalisering av prosjektoppfølgingen på UB, og lyser bl.a. ut en stilling som prosjektøkonom.   

Det er fortsatt høyere turnover på UB enn tidligere, og dette gir også noen muligheter til å utforske 

organisatoriske og tjenestemessige endringer. Videre ser vi et behov for å tenke nytt rundt UBs 

studentrettede tjenester, også som respons på frafallsproblematikken vi vet opptar fakultetene. Vi 

planlegger nå en satsning rettet mot nye studenter på BA og MA, og lyser ut to stillinger tilknyttet 

Skrivesenteret og den nye satsningen, etter at pedagogisk leder for Skrivesenteret har sagt opp sin 

stilling fra 1. juli.  

Mediebudsjettet 

Mediebudsjettets økonomiske forutsetninger er som før avhengig av valutasvingninger og 

valutakompensasjonsordningen. Den norske kronekursen er for øyeblikket på et historisk lavt nivå, 

og valutakompensasjonsordningen er derfor viktigere enn noensinne for at tilbudet til forskere og 

studenter kan opprettholdes.  

De store forlagsforhandlingene har vært uvanlig krevende, men ble til slutt fullført i mai, flere 

måneder på overtid, med en kostnadsbesparing på ca. 3 MNOK. Innsparte midler foreslås brukt på 

flere avtaler som gir UiOs forskere mulighet til å publisere åpent innenfor mediebudsjettets 

rammer.  
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